UP_FAKULTETI EKONOMIK_Master
LËNDA: Ndërmarrësia
Dr. Safet Merovci

Rezultati i provimit
Qershor 2010 
 
	Emri dhe mbiemri
	% 
	Nota
	Emri dhe mbiemri
	% 
	Nota

	Qendrim Krasniqi
	5
	5
	Medina Sylejmani
	40
	6

	Sami Canaj
	70
	9
	Flutura Ibrahimi
	60
	8

	Vjosa Shehu
	60
	8
	Bukurije Thaçi
	60
	8

	Mirjeta Abazi
	35
	6
	Ganimete Krasniqi
	60
	8

	Anera Alishani
	80
	10
	Kumrije Selmanaj
	65
	8

	Rrezarta Pllana
	95
	10
	Shkodran Blakaj
	80
	10

	Feim Maloku
	45
	6
	Idriz Desku
	50
	7

	Osman Sertolli
	50
	7
	Donart Zeqiri
	50
	7

	Vjollca Haklaj
	85
	10
	Ilir Hasangjekaj
	80
	10



PS. Notat mirren të enjten, më 24 Qershor 2010, ora 12:30, kab. nr. 46.
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